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قلیان های 1۷0 میلیون تومانی در بازار

قلیان هایی از جنس لاکچری!

اتحادملت - گروه اقتصاد؛  پس از رقابت و 
با  از مردم  سودای لاکچری شدن عده زیادی 
به تصویر کشاندن غذا خوردن در رستوران ها، 
زندگی در کلبه های جنگلی، پوشیدن لباس های 
برند، در دست گرفتن موبایل های گران و صد ها 
موارد دیگر، قلیان کشیدن هم به یک ژست 
به طوری  تبدیل شده  اینستاگرامی  استایل  و 
که برخی حاضرند برای نشان دادن وضعیت 
چند  قلیان های  مجازی  فضای  در  خود  مالی 
و  شادباش  و  گرفته  دست  به  را  میلیونی  ده 
خوشحالی خود را به این دلیل که توان خرید 
با چنین قیمتی دارند، به سایر  چنین کالایی 

مردم نشان دهند!
این روز ها عکس ها و فیلم های زیادی از در 
دسترس بودن قلیان برای سنین کم تا لاکچری 
بازی نحوه کشیدن قلیان در مهمانی هایی که با 
دود احاطه شده، بازار قلیان کشیدن را نسبت 
فضای  در  و  کرده  داغ  گذشته  سال های  به 

مجازی جایگاه ویژه ای به خود اختصاص داده 
است.

در  قلیان کشی  قبح  که  مدت هاست  گرچه 
به  این  با گسترش  اما  جامعه شکسته شده، 
اصطلاح فرهنگ، کسب و کار های مربوط به این 

بازار را پرُ رونق کرده است.
حال با رواج قلیان های جیبی در میان افراد 
با سنین کم، بار دیگر اعتیاد آن ها جنجال به 
پا کرده است این در حالی است که تبلیغات 
فضای مجازی نیز به این مساله دامن زده و کم 
سن و سال ها ی جامعه به راحتی می توانند سراغ 
قلیان های جیبی بروند، چرا که ارزانی آن نیز 

مزید بر علت شده است.
و  پریکس  تنه های  تا  قلیان های جیبی  از 
طلاکوب و ده ها موارد دیگر با تبلیغات رنگارنگ 
در فضای مجازی برای جلب مشتری به دنبال 

مصرف کنندگان می گردند.
یکی از خیابان های قدیمی در منطقه ۱۲ ، یکی 

از بازار های مهم قلیان، تنباکو و ذغال در تهران 
است. چهارراه مولوی، نبش خیابان سیروس 
قلیان  سرای  و  بورس  خمینی(  )مصطفی 

فروش ها، تنباکو و ذغال شده است.
اگر سری به قلیان فروشان واقع در نزدیکی 
بازار تهران زده باشید قطعاً شاهد جنب و جوش 

مردم برای خرید این وسیله شده اید.
قلیان های ۱۷۰ میلیونی

با گشت و گذار در خیابان سیروس تهران، 
قیمت های مختلف از قلیان ها با شکل، اندازه 
دید،  خواهید  را  متفاوت  استفاده  نحوه  و 
قلیان هایی با کف قیمت ۳ میلیون تومان تا ۱۷۰ 
میلیون تومان! بازار پرُ رونقی را برای صاحبان 

این کسب و کار ایجاد کرده است.
از بادگیر و تنه و میلاب گرفته تا سر قلیان، 
نی و کوزه که اجزاء قلیان را تشکیل می دهد، هر 
کدام قیمت هایی با توجه به جنس و مدل و برند 
دارد که در این بازار تنوع چشمگیری، مشتریان 

را وادار به انتخاب سخت می کند.
مردم پول برای خرید قلیان دارند؟

این  در  قلیان  فروشندگان  از  یکی  علیرضا، 
خیابان پرُ ترافیک و شلوغ پایتخت به اقتصاد 
۲۴ می گوید: طی سه - چهار سال اخیر مردم 
برای خرید قلیان تمایل بیشتری پیدا کرده اند، 
تا جایی که با خانواده برای خرید قلیان به این 

خیابان می آیند.
حتی  و  جوانان  فروشنده،  این  گفته  به 
نوجوانان از خریداران اصلی قلیان به حساب 
می آیند که متأسفانه خریداران کم سن و سال 

طی این سال ها بیشتر شده است.
علیرضا در خصوص قیمت خرید یک قلیان 
متوسط و معمولی می گوید: قیمت ست کامل 
قلیان متشکل از سر و تنه و شلنگ با جنس 
ایرانی یا چینی است از ۳  معمولی که عمدتاً 
میلیون تومان شروع می شود که اکثر خریداران 
به دنبال پایین ترین قیمت ست کامل قلیان در 

بازار هستند.
وی ادامه می دهد: البته مشتری هایی هستند 
قلیان حاضرند چند ده  که خرید ست کامل 
میلیون هزینه کنند؛ آن هم به دلیل لاکچری 
بازی هایی است که در بین مردم به ویژه جوانان 

اپیدمی شده است.
حداقل و حداکثر قیمت قلیان ها

این فعال در بازار قلیان فروشان تهران اظهار 
می کند: هزینه خرید ست کامل قلیان متوسط 
با جنس بلور معمولی و بدنه ای از جنس برنج 
از ۳ میلیون تومان آغاز می شود که البته اگر 
باشد خیلی  قلیان شمش، مس  بدنه  جنس 

بیشتر قیمت گذاری می شود.
علیرضا با اشاره به اینکه قلیان هایی با طرح 
و جنس متفاوت که تماماً وارداتی است بسیار 
گران قیمت گذاری می شود، می گوید: عده ای 
در  که  هستند  برند  خرید  دنبال  به  مردم  از 
این بازار قلیان های ترک، ایتالیایی، کویتی و... 
قیمت های سرسام آوری دارند که به بیش از 

۱۷۰ میلیون تومان هم می رسند.
وی تأکید می کند: خرید قلیان های فانتزی، 
لاکچری و پیرکس شاید خیلی مشتری نداشته 
باشد، اما بازار پرُ رونقی دارند، چون عده ای از 
مردم پول کافی برای خرید چنین کالا هایی را 

دارند.

معاون وزیر صمت با بیان اینکه سامانه یکپارچه ابزار نظارتی برای کنترل 
بازار و رضایت مشتریان است، گفت: هر چقدر فضای بازار باز شود و 

عرضه بیشتر از تقاضا باشد مردم می توانند خودشان ورود کنند.
به گزارش ایلنا، منوچهر منطقی معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت 
در مصاحبه رادیویی درباره ورود خودروهای برقی به حمل ونقل عمومی 
از ۱۰ سال قبل مطالعه در مورد  اظهار کرد: متخصصان  آینده  ماه  از 
خودروهای برقی متناسب با جامعه ایران را شروع کردند و معاونت علم 
و فناوری و شرکت مپنا نیز تلاش های زیادی در این زمینه صورت دادند.

وی افزود: فعالیت های صنعتی و تحقیقاتی خودروهای برقی از حدود 
تصمیم گیری  و  بخش سیاست گذاری  در  و  قبل شروع شد  دهه  یک 
هم حدود ۶ سال قبل، دولت یک لایحه در مورد برقی سازی خودروها 
تدوین کرد؛ اما نهایتاً به علت عدم اعتقاد برخی نهادهای حاکمیتی به 

این موضوع، به تصویب نرسید. معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت 
تصریح کرد: با این شرایط می توان گفت که تأخیر در تصمیم گیری ورود 
خودروهای برقی به کشور وجود داشته؛ اما در بخش تحقیقاتی و صنعتی 

تأخیر و تعللی وجود نداشت.
منطقی، وضعیت مصرف بالای بنزین در کشور را نگران کننده خواند و 
گفت: یکی از دلایل استفاده از خودروهای برقی همین مصرف بالای بنزین 
است و رفتن به سمت خودروهای برقی موجب تعدیل مصرف بنزین طی 
۵ تا ۱۰ سال آینده خواهد شد. این مقام مسئول با بیان اینکه آئین نامه این 
موضوع )شامل وظایف دستگاه های مختلف و تعریف مشوق ها( باید در 
هیئت دولت به تصویب برسد، افزود: علاوه بر وزارت صمت، وزارت نفت 
نیز باید مشوق هایی را ارائه کند. وزارت نیرو باید به تکمیل زیرساخت ها و 
وزارت علوم نیز به تغییر مفاد درسی و مباحث جدید بپردازد و همچنین 

معاونت علمی و فناوری هم باید بحث تکمیل زنجیره تأمین خودروهای 
برقی و طراحی ها و فناوری های جدید و پشتیبانی را دنبال کند. منطقی 
تأکید کرد: جمع بزرگی از دستگاه ها و نهادها باید در این زمینه به ایجاد 
زیرساخت ها و پشتیبانی بپردازند و حمایت های لازم را انجام دهند. معاون 
این پرسش که سرانجام  به  پاسخ  صنایع حمل ونقل وزارت صمت در 
این، یک  به کجا خواهد رسید، گفت:  یکپارچه عرضه خودرو  سامانه 
سامانه نظارتی برای کنترل بازار و مصرف سوخت و رضایت مشتریان 
است و نهایتاً برای اینکه عرضه و تقاضا تحت نظارت وزارت صمت و 
سازمان حمایت و شورای رقابت باشد، راه اندازی شد. همچنین با توجه به 
نارضایتی بالایی که از قرعه کشی وجود داشت نوبت دهی انجام شد. نکته 
سوم و مهم تر اینکه هر چقدر فضای بازار به سمت باز شدن حرکت کند و 

عرضه بیشتر از تقاضا باشد مردم می توانند خودشان ورود کنند.

لاکچری بازی کم کم جزئی 
از زندگی عادی مردم شده و 
عده ای برای رسیدن به این 
ایده کاذب هر اقدامی را به 
هر قیمتی انجام می دهند؛ 
حالا نوبت به خرید قلیان  های 
لاکچری برای نشان دادن ثروت 
شده است!

بانک مرکزی اجازه نوسان به بازار ارز نداد
و، ابزار نظارتی برای کنترل بازار است وش خودر  سامانه یکپارچه فر

خبر خوب وزیر راه و شهرسازی برای مستاجران:
قانون حمایتی جدید در راه است

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ۴ سیاست وزارت راه و شهرسازی برای 
کنترل بازار مسکن گفت: یکی از اقدامات دولت برای کنترل بازار مسکن، قانون 
ساماندهی بازار اجاره و مسکن است، در این قانون هرساله سقف قیمت   ها 
و اجاره توسط شورای مسکن استان ها تعیین می شود و در این شرایط مراجع 

قضایی و شبه قضایی، می توانند حکم لازم را صادر کند.
مهرداد بذرپاش در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره سیاست ها و 
اقدامات دولت برای کنترل بازار مسکن و کاهش قیمت ها اظهار داشت: دولت 
برای کاهش قیمت مسکن با ابزار تنظیمیِ مختلف در تلاش است که قیمت 
مسکن را کنترل کند و ۶ ماه اخیر تلاش های زیادی در این باره انجام شده و 

اثرات خوبی در بازار مسکن داشت.
بر  مالیات  تنظیمی دولت گفت:  ابزارهای  و  به سیاست ها  اشاره  با   وی 
خانه های خالی، ساماندهی مشاوران املاک و پلتفرم های مسکنی و ارتقای 
سامانه املاک و مسکن برای انعقاد قراردادهای آنلاین از سیاست های تنظیم 
بازار مسکن در طول مدت ۶ ماه گذشته بود که برخی از این اقدامات ها در تمام 

دنیا برای کنترل بازار مسکن مورد استفاده قرار می گیرد.
وزیر راه  و شهرسازی با بیان اینکه یکی از سیاست های مهم وزارت راه و 
داد:  ادامه  بود،  مسکنی  معاملات  با  مرتبط  پلتفرم های  کنترل  شهرسازی 
پلتفرم ها و سایت های اینترنتی معاملات اثرگذاری بیشتری از مشاوران املاک 
متخلف، در قیمت سازی ها و ایجاد التهاب در بازار مسکن داشتند. از این رو 
برای کنترل و ساماندهی این پلتفرم ها جلسات متعددی با وزارت صمت، راه و 
شهرسازی و وزارت ارتباطات و مدیران این پلتفرم ها برگزار شد. مدیران پلتفرم ها 
قبول کردند و متعهد شدند که مقررات مرتبط با این زمینه را بپذیرند و رعایت 

کنند که این تا کنون به این تعهد عمل کردند و این موضوع در جریان است.
بذرپاش تاکید کرد: قرار بر این شد که تنها ملکی که هویت آن از طریق 
سامانه املاک و اسکان مشخص شده باشد در پلتفرم ها عرضه و آگهی شود 
البته ما به این قائل هستیم، پلتفرم ها باید توسعه پیدا کنند و بتوانند باعث 

تسهیل امور و خرید و فروش شوند اما باید مقررات را رعایت کنند.
وی گفت: از دیگر اقدامات دولت برای کنترل بازار مسکن، قانون ساماندهی 
بازار اجاره و مسکن است که در این باره منتظر هستیم مجلس این قانون را 
ابلاغ کند. قانون بسیار خوبی است و در حال حاضر در مسیر شورای نگهبان و 

مجمع تشخیص مصلحت در حال بررسی است.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به جزییات این قانون جدید مسکن تاکید کرد: 
در این قانون هر ساله سقف قیمت ها توسط شورای مسکن استان ها طبق 
تورم تعیین می شود و این نکته از نقاط قوت این قانون است بنابراین تعیین 
سقف اجاره قانون مند می شود و در این شرایط مراجع قضایی و شبه قضایی، 
می توانند حکم لازم را صادر کند و ای کاش این قانون تابستان دستمان را 

می گرفت تا بتوانیم کنترل بیشتری در بازار اجاره داشته باشیم.   
بذرپاش همچنان درباره میزان پرداخت وام ودیعه به مستاجران در نیمه 
اول امسال  گفت: از ابتدای امسال و در فصل نقل وانتقالات مسکن ۴۳ هزار 
وام ودیعه به مستاجران پرداخت شد که البته این عدد کم است. متقاضیان 
بیشتر از این بود اما تا پایان شهریور ماه بانک ها به ۴۳ هزار مستاجران وام 

ودیعه پرداختند .

اقدام جدید مالزی علیه دلار

نخست وزیر مالزی اعلام کرد که این کشور تصمیم گرفته تا استفاده از ارز 
ملی این کشور در مبادلات خارجی خود را افزایش دهد.

 به گزارش خبرنگارمهر، انور ابراهیم، نخست وزیر مالزی، اعلام کرد که این 
کشور تصمیم گرفته مبادله با ارزهای ملی به جای دلار با شرکای اصلی اش 
را افزایش دهد. وی طی سخنانی در پارلمان این کشور گفت: توقف کامل 
وابستگی به دلار سخت است، اما مالزی در استفاده از پول ملی خود در 
به طور  داد.  انجام خواهد  بیشتری  اقدامات  با شرکا،  تجاری خود  مبادلات 
کلی در میان کشورهای جنوب شرق آسیا شاهد افزایش فاصله گرفتن از دلار 
هستیم. نخست وزیر مالزی می گوید این کشور با اندونزی، تایلند و چین به 
عنوان بزرگ ترین شرکای تجاری این کشور توافق استفاده از ارزهای ملی دارد تا 
از این طریق استفاده از ارزهای ملی در تجارت و سرمایه گذاری بین این کشورها 
افزایش یابد. ارزش رینگیت، واحد پولی مالزی در برابر دلار اخیراً کاهش 
چشمگیری داشته و از ابتدای سال جاری تاکنون ۷.۶ درصد از ارزش پول 
مالزی در برابر دلار کاهش یافته است. بسیاری از کارشناسان در کشورهای 
جنوب شرق آسیا روی استفاده از ارزهای ملی در مبادلات تجاری تأکید دارند و 

این مسئله جایگاه دلار در بازار جهانی را دچار تزلزل کرده است.
کارشناسان می گویند باید نسبت به قرار گرفتن دلار در جایگاه ارز برتر جهانی 

در مبادلات تجاری تجدیدنظر شود.
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برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند و رنگ خودرو : سفید و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹4  و شماره پلاک : ۶4ط533  و شماره شاسی : NAAC91CE3FF038272  و شماره موتور : 
124k0726941 به نام صاحب سند : فرهاد احمدی اذر  مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/626(  

کارت  و  موتور   گواهینامه  و  دو   پایه  گواهینامه  و  سوخت   هوشمند  كارت  و  هوشمند   ملی  کارت 
اعتبار  : 0945213735  مفقود گردیده و فاقد  آباد کد ملی  پیامی سهل  هوشمند خودرواینجانب  هادی 

است)کد1402/07/627

رنگ  و     125 هندا   : نقلیه  وسیله  نام  به   سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سندکمپانی 
موتورسیکلت : سبز یشمی  و  مدل موتورسیکلت : 138۹ و  شماره پلاک : 3224۶ ایران 115  و  شماره موتور 
: 15۶FMI*75809290  و  شماره تنه : IRAGV8910R6937918 به  نام مالک : محمدعلی فرجی پور  

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/628(

گمشده
IRJE931V1VC002117 زیر vin به نام حسین فرهیخته مدل 93 به شماره c30 سند کمپانی ماشین ولکس

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ولکس C30  و رنگ خودرو : خاکستری  
و مدل وسیله نقلیه : 93  و شماره پلاک : 26ق345 ایران 73 به نام صاحب سند : حسین فرهیخته   مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است)کد1402/07/629(

برگ سبز خودرو سمند ال ایکس مدل 1388 به شماره پلاک 43 ایران 583 د 84 به رنگ سفید-روغنی 
به شماره موتور 12487244073 و شماره شاسی NAAC91CC19F181954 به مالکیت آقای علیرضا 
طبسی به شماره ملی 511508070 صادره از شاهین شهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/07/630(

مفقود شدن گواهی موقت کارشناسی رشته الهیات و فقه و حقوق از دانشگاه آزاد واحد جیرفت

 2۶۹۷۶48 سریال  شماره  به  دولول  زنی  ساچمه  اسلحه  حمل  مجوز  دارای  بجد  برنایی  فریبا  اینجانب 
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  اینجانب  سلاح  حمل  مجوز  که  بوده   1۹/1/1400 مورخ 

)کد1402/07/631(

اصل برگ سبز خودرو دنا پلاس مدل 13۹۷ به رنگ سفید به شماره انتظامی 41و۹۷4 ایران ۷8شماره موتور 
153H0010071 و شماره شاسی NAAW31YU7JE057499به نام حسن روحی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/632(

فرزند  و شماره شناسنامه 0520265106  ملی 0520265106  کد  با  احمدی  کارت هوشمند خودرو محسن 
شاسی  شماره  با   47 پلاک22ق414ایران  شماره   1394 مدل  سفید   206SD پژو  خودرو   ، ابراهیم  علی 
NAAP41FE5FJ273491 و شماره موتور 163B0177420 به نام محسن احمدی در تاریخ 1402/06/30 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/633(

مدارک های بنده اعم از کارت و بیمه شخص ثالث و گواهینامه مفقود گردیده

 کارت خودرو و کارت بیمه خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری سدان به نام وسیله نقلیه : پژوپارس  و رنگ خودرو 
: بژ  و مدل وسیله نقلیه : 1380  و شماره پلاک : 43ط11۷ ایران 1۷ به نام صاحب سند : جاویدفقری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/634(

شماره  و  ۷83/11و22  انتظامی  شماره  به  و  یخچالی  سفید  رنگ  مدل13۷3به  پیکان  سبز  برگ  اصل 
موتور142۷301545 و شماره شاسی ۷30013۷0 بنام عباس ابراهیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/07/635(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ 
خودرو : سفید یخچالی  و مدل وسیله نقلیه : 13۷3  و شماره پلاک : ۷83/11و22 و شماره شاسی : ۷30013۷0 
و شماره موتور : 142۷301545 به نام صاحب سند : عباس ابراهیمی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/07/635(

یک عدد کارت خودرو بنام اعظم بحرینی نژاد در تاریخ 20 مهر 1402 گم شده است از یابنده تقاضا میشود 
آن را به پست تحویل دهد

کارت خودروسواری هیوندای مدل سوناتا A 3300 مدل 2007 به رنگ نقره ای - روغنی به شماره پلاک ایران 
50 -238 ب 83 به شماره شاسی KMHEU41FP7A287317 و شماره موتورG6DB6A697639 به 
مالكيت آقای سید ابوالفضل موسوی فاضل با کد ملی 0011881267 صادره از تهران مفقود گرديده و فاقد 

ارزش می باشد.)کد1402/027/636(

کارت خودرو کارت صلاحیت تاکسی وگواهینامه پایه یکم به نام اینجانب بیژن نیک آئین مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/637(

آگهی فقدان
آقای محمدکرمی به شماره 0۹3535۶1۶32 فرزندصفرعلی دارای شناسنامه 518 صادره از ازنا متولد ازنا 
اظهارمی دارد دانشنامه مقطع کاردانی رشته الکترونیک ایشان مفقودگردیده است.لذابه موجب این آگهی 
دانشنامه مذکورابطال می شود.ازیابنده خواهشمنداست مدرک فوق رابه اداره کل امورفارغ التحصیلان وزارت 

علوم، تحقیقات وفناوری تسلیم نماید.)کد1402/07/638(

کارت دانشجویی اینجانب هانیه السادات نجفی اصفهانی فرزند سید باقر رشته زمین شناسی دانشگاه شهید 
بهشتی تهران به شماره دانشجویی400221077 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.)کد1402/07/639(

پروانه بهره برداری بشماره1,۶3۹4۷-81۶۶2 به تاریخ 1372/02/06 صادره ازسازمان صنعت ومعدن وتجارت 
استان تهران و متعلق به شرکت تولیدی خدماتی سجیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط اعلام میگردد.

نوبت اول )کد1402/07/640(

دفترچه کارآموزی وکالت به نام جهانگیر سبزی وند به کدملی 4072433381 مفقود گردیده و ساقط اعتبار 
می باشد.)کد1402/07/641(

 كارت هوشمند سوخت و  سند فروش  و  سند مالکیتو  کارت موتورسیکلت  و کارت بیمه موتورسیکلت  
رنگ  و   موتور    : نقلیه  وسیله  نام   , سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  سبز   برگ  و  کمپانی   سند  و  
 : موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 13۹0  و شماره پلاک : ۶14252۹2  و  شماره موتور 
3001۹۶4  و شماره تنه : ۹1021۷3 , نام مالک : میلاد وثوقی نیا مفقود گردیده و ساقط اعتبار می باشد.

)کد1402/07/642(

اصل برگ سبز خودرو تاکسی پژو GLX 405به رنگ سبز فسفری بانوار شطرنجی به شماره انتظامی 22 844 
ت 25 شماره موتور 1248623638 و شماره شاسی 40454775 به نام بابک جدیری اسلامی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/643(

رنگ  و    i20 هیوندای  : نقلیه  وسیله  نام  به  بک  هاچ   - سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت   
 : شاسی  شماره  و  ایران 84. ۹38ق۶5    : پلاک  شماره  و    2015 : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
MALBC51C4FM699010  و شماره موتور : G4FAEW689978 به نام صاحب سند : اعظم بحرینی 

نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/07/644(

ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود   3932791101  : ملی  کد  پیریائی  وحید  بنام  خدمت  پایان  کارت 
می باشد)کد1402/07/645(

یک عدد کارت خودرو بنام اعظم بحرینی نژاد در تاریخ 20 مهر 1402 گم شده است از یابنده تقاضا میشود 
به پست تحویل دهد

 کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری - کار به نام وسیله نقلیه : هیوندای توسان  و رنگ خودرو : سفید  و 
  KMHJ3813DHU349597 : مدل وسیله نقلیه : 201۷  و شماره پلاک : ایران 84. 41۶د۹3 و شماره شاسی
و شماره موتور : G4NAGU287979 به نام صاحب سند : اعظم بحرینی نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1402/07/646(

کارت بازرگانی به شماره14009881262به نام شرکت هیربد تحلیل اصفهان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 
است)کد1402/07/647(

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : 
سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 24م892ایران18  و شماره شاسی : 4482658 و شماره 
موتور : S1412290043523 به نام صاحب سند : مهدی صفائی نژاد   مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1402/07/648(

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید 131مدل 1390 به شماره انتظامی 24م892 ایران 18 مفقود شده.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
اصل گواهی نامه پایان تحصیلات دوره متوسطه اینجانب مرجان هارونی موجانی به شماره ملی 0013801481 با 

شماره ثبت 1017 و سریال 1191429 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/07/649(

برگ سبز موتور سیکلت اینجانب ارش رضاپور شماره ملی 04۹030۹04۶ با مشخصات سیستم پالس تیپ 
DTS180iبه رنگ مشکی پلاک 122-5283۹ مدل 1388 مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/07/650(

کارت خودرو پراید 132 سفید رنگ مدل 13۹5 به شماره پلاک ایران 21 4۷2 ب 48 به نام امیر حیدری به شماره 
ملی 4۹1120۷434 در تاریخ 1402/۶/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/651(

بدینوسیله اعلام می دارد کارت مجوز حمل سلاح شکاری کالیبر7/92 به شماره بدنه25179 ساخت کشور 
ایران به نام فرح ناز جهان بین فرزند بندر به شماره شناسنامه 1242 متولد 1351 

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 35ل8۹1 ایران 20 شماره شاسیNAAA36AA8AG208169 شماره 
موتور 11488112011 بنام سلیمه نورالهی مفقود گردیده.و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/07/653(

مدرک تحصیلی اینجانب ثریا سروی بیگباغلو فرزند خدابخش به شماره ملی 14۶۷20۷۶1۶ در مقطع دکترای 
تاریخ  و  به شماره 1۶۹411۹03۷۹1  اردبیل  آزاد اسلامی  از واحد دانشگاهی  عمومی رشته پزشکی صادره 
۹8/۶/23، مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل 
به نشانی اردبیل، میدان بسیج، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیل، دانشکده پزشکی تحویل دهد.نوبت سوم 

)کد1402/07/654(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پرشیا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 96م327 ایران 77  و شماره شاسی : 131787  و شماره موتور : 124k453074به 

نام صاحب سند : محمود سلطانی جابر مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد1402/07/655(

موتورE6HE2048956,وشماره  ایران13۹-5۹۹۷2وشماره  پلاک  شماره  به  سیکلیت  موتور  کمپانی  برگه 
می  ساقط  اعتبار  درجه  واز  گردیده  مفقود  کمری  مهدی  مالکیت  N2G***180P9411684به  شاسی 

باشد)کد1402/07/656(

با کد ملی 2591589232 شماره شناسنامه 121 فرزند رجبعلی  ناهید مهرانچی چنانی  برگ سبز خودرو 
خودرو کی ام سی j7 مشکی میکا متالیک مدل 1402 شماره شاسی NAKNH8324PB103672 شماره 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1402/04/12 تاریخ  در   HFC4GC1.6EP3603433 موتور 

باشد)کد1402/07/657(

تولد  تاریخ  به  حسین  0069717168فرزند  کدملی  به  مهندسیان  ندا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
1360/01/26ورودی سال 1384 دانشگاه علوم پزشکی شهید دوقی یزد رشته علوم ازمایشگاهی مفقودگردیده 

و فاقد اعتبار میباشد.نوبت دوم )کد1402/07/658( 

کارت خودرو و برگ سبز خودرو پژو 206 به مدل 1385 به پلاک 727 ه 63 ایران 22به رنگ خاکستری متالیک 
به شماره موتور 13585001278 به شماره شاسی 14805853 به مالکیت راضیه اسفندیاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/659(

سند فروش و سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم پیشرو تیپ سفر 125 مدل 1397 به رنگ 
مشکی به شماره موتور 0125N5P 205140 و شماره تنه N5PACSKDDJAG00195 به نام مالک پیمان 
بسحاق به شماره ملی 0014552809 و شماره پلاک 23548 ایران 137 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/07/660(

تولد  تاریخ  به  :مرتضی  ملی00533۷۷001فرزند  کد  با  حصارکی  :زهره  اینجانب  دانشگاهی  مدرک 
:135۹/0۷/01ورودی :13۷۹دانشگاه :آزاد واحد جیرفت.رشته :الهیات و فقه و مبانی حقوق مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار میباشد)کد1402/07/661(

برگ سبز خودرو سمند ال ایکس مدل 1388 به شماره پلاک 43 ایران 583 د 84 به رنگ سفید-روغنی به 
شماره موتور 1248۷2440۷3 و شماره شاسی NAAC91CC19F181954 به مالکیت آقای علیرضا طبسی 

به شماره ملی51105080۷0 صادره از شاهین شهر  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


